
Parktarif
bis 15 Min.  	 frei
bis 45 Min.  	 0,50 €
bis 75 Min.  	 1,00 €
Jede weitere Std.  	0,50 €
Tageshöchstsatz  	 5,00 €

Bei allen (auch bei den gebührenfreien) Parkvorgängen muss bei der 
Einfahrt ein Ticket gezogen und vor der Ausfahrt am Kassenautoma-
ten entwertet werden. Alle Preisangaben inkl. der gültigen MwSt.

Öffnungszeiten:  
Montag – Sonntag 07.00 Uhr – 22.00 Uhr
Ausfahrt auch außerhalb der Öffnungszeiten möglich
(Aufzug rund um die Uhr geöffnet)

Parktarif
bis 15 Min.  	 frei
bis 45 Min.  	 0,50 €
bis 75 Min.  	 1,00 €
Jede weitere Std.  	0,50 €
Tageshöchstsatz  	 5,00 €

Öffnungszeiten: 
Montag – Sonntag 00.00 Uhr – 24.00 Uhr
Samstag ab 00.00 Uhr – Sonntag 24.00 Uhr gebührenfrei

Parkdeck

Öffnungszeiten:  
Montag – Sonntag 00.00 Uhr – 24.00 Uhr
Samstag ab 00.00 Uhr – Sonntag 24.00 Uhr gebührenfrei

Haaggasse 

Parktarif
bis 15 Min.  	 frei
bis 45 Min.  	 0,50 €
bis 75 Min.  	 1,00 €
Jede weitere Std.  	0,50 €
Tageshöchstsatz  	 5,00 €

Parken Sie bequem …
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© Stadt Lohr a. Main. Nachdruck – auch auszugsweise – nur mit ausdrücklicher Genehmigung der Stadt Lohr a. Main.

   Samstags und  

  sonntags parken 

 Sie kostenlos!

(außer Altstadtparkhaus)


